
５いスポ少号外  

令和６年１月４日  

 

各単位団代表指導者 様 

 

いわき市スポーツ少年団   

本部長 服部 樹理  

（ 公 印 省 略 ）    

 

   第 42回いわき市スポーツ少年団フェスティバルの開催について（通知） 

 

 このことについて、スポーツ少年団相互の親睦と心身の鍛錬を図るため、別紙要項のと

おり「第 42回いわき市スポーツ少年団フェスティバル」を開催いたします。 

 つきましては、チラシを同封させていただきましたので、団員への配布をお願いします。 

本事業は、いわき市スポーツ少年団本部が主催する唯一の事業であり、市内のスポーツ

少年団関係者が一堂に集う貴重な機会となっております。事業の趣旨をご理解いただき、

団員の参加につきまして特段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１ 日  時   令和６年２月 10日（土） ９時から 14時 40分まで 

 

２ 会  場   いわき市立総合体育館 

 

３ 申込方法   別紙参加申込書に必要事項を記入のうえ、下記に提出願います。 

《申込先》 〒970-8686 いわき市平字梅本 21番地 

           いわき市観光文化スポーツ部スポーツ振興課内 

           いわき市スポーツ少年団本部事務局 

TEL  22-7553  FAX  22-1285  

Mail  suzuki-c-13@city.iwaki.lg.jp 

            

４ 申込期限   令和６年１月 31日（水）必着 

 

５ そ の 他   詳細については、別紙要項を御確認ください。 

         各団１名から参加可能です。 

 

 

    【問合せ先】                  

 いわき市スポーツ少年団本部事務局 牛来    

 （いわき市観光文化スポーツ部スポーツ振興課内） 

TEL 22-7553  FAX 22-1285 


